
UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Forbice pneumatica F4 06 - Cod. FOPN.0410
CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0390 Release / Versione 05

CAMPAGNOLA

28

16

34

42

23

12
40
12

22
19
30
13
41

14 15 3 6 31

17
4

8

25

21
24

9
5

10

26

33

1

11

20 36
7

39

38
32 29

44 37

2

43 45 46

2735



UFF. TECNICO RICAMBI - RIPRODUZIONE VIETATA

Forbice pneumatica F4 06 - Cod. FOPN.0410
CAMPAGNOLA S.r.l - Tav.: 0350.0390 Release / Versione 05

CAMPAGNOLA

Pos Q.tà Codice Descrizione
1 2 0100.0101 Dado autoblocc. M 5

2 1 0100.0112 Dado M 10x1

3 1 0100.0115 Dado M 10x1 CH.14

4 1 0100.0117 Dado autoblocc. M 3

5 1 0100.0150 Dado autoblocc. M 4 basso

6 1 0101.0119 Rondella schnorr ø 10

7 1 0101.0121 Rondella 12x28x2 - F.4

8 1 0106.0141 Vite TE M 3x30

9 1 0106.0142 Vite TE M 4x22

10 1 0106.0144 Vite TE M 5x30

11 1 0106.0145 Vite TE M 5x20

12 2 0123.0108 Guarnizione OR 2043

13 1 0123.0113 Guarnizione - OR 2037

14 1 0123.0118 Guarnizione - OR 2150

15 1 0123.0119 Guarnizione - DE 200

16 1 0123.0151 Guarnizione OR 2021

17 1 0123.0153 Guarnizione OR 2050

19 1 0125.0108 Valvola con OR 2021

20 1 0125.0121 Perno lama - F.4

21 1 0126.0108 Anello seeger - E.19

22 1 0128.0158 Distanziale corpo forbice F4

23 1 0129.0102 Alberino valvola con guarnizione

24 1 0132.0115 Protezione - F.4

25 1 0141.0104 Manopola corpo - F.4

26 1 0148.0106 Leva con sicura - F.4

27 1 0160.0112 Attacco pistone - F.4

28 1 0161.0102 Ghiera - F.4

29 1 0164.0110 Molla - F.4

30 1 0164.0131 Molla valvola - F.4

31 1 0169.0109 Pistone - F.4

32 1 0170.0105 Biella - F.4

33 1 0171.0109 Corpo - F.4

34 1 0171.0125 Corpo valvola - F.4

35 1 0173.0102 Ammortizzatore - F.4 - F.6

36 1 0174.0103 Squadretto - F.4

37 1 0175.0164 Lama fissa - F.4 - 06

38 1 0177.0101 Rivetto 6x13 - F.4 - L.S.

39 1 0177.0102 Rivetto 6x10 - F.4

40 1 6128.0001 Gr. distanziale valvola F4 TN + OR

41 1 6133.0008 Gr. tappo filettato valv. F4 TN + OR

42 1 6133.0009 Gr. tappo forato valvola F4 TN + OR

43 1 6175.0007 Gr. lame forbice F4 - 06

44 1 PACK.0107 Kit lama mobile F4 + rivetto

45 1 PACK.0203 Kit guarniz. + ammort. - F.4

46 1 PACK.0205 Kit interno valvola - F.4


